5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto įkainio 
kainodara

Pradinės  Sutarties  vertė  yra  71 029,39  Eur  (septyniasdešimt 
vienas tūkstantis dvidešimt devyni eurai 39 ct) be PVM.
PVM  sudaro  14  916,17  Eur  (keturiolika  tūkstančių  devyni 
šimtai šešiolika eurų 17 ct).
Sutarties  kaina  yra  85  945,56  Eur  (aštuoniasdešimt  penki 
tūkstančiai  devyni šimtai keturiasdešimt penki eurai 56 ct)  su 
PVM.

Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi  Tiekėjo 
pasiūlymo  kainai  be  PVM,  apskaičiuotai  sudauginus